
 

 

ZARZĄDZENIE NR BOB.0050.188.2022.IOŚ 

BURMISTRZA MIASTA ŻYWIEC 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z parkingu przy Galerii Lider stanowiącego własność 

Miasta Żywca zlokalizowanego poza pasem dróg publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 i 583), oraz § 1 uchwały nr LX/418/2022 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Żywca do ustalania opłat za korzystanie z parkingów stanowiących 

własność Miasta Żywca zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg publicznych w związku z art. 4 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679),  

Burmistrz Miasta Żywiec 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki opłaty za korzystanie z parkingu przy Galerii Lider w Żywcu, 

zlokalizowanego na działkach ewidencyjnych o numerach 385/6, 399/1, 395/16 i 407/1, stanowiącego własność 

i użytkowanie wieczyste Miasta Żywca, znajdującego się poza pasem dróg publicznych: 

1) za pierwsze dwie godziny postoju – postój bezpłatny, 

2) za rozpoczętą trzecią godzinę parkowania – 2,50 zł, 

3) za rozpoczętą czwartą godzinę parkowania – 3,00 zł, 

4) za rozpoczętą piątą godzinę parkowania – 3,50 zł, 

5) za rozpoczętą każdą kolejną godzinę parkowania – 2,50 zł. 

§ 2. Ustala się opłatę dodatkową za nieuiszczanie opłaty, w której mowa w § 1 lub za postój ponad czas 

opłacony, w wysokości 100,00 zł za dzień. 

§ 3. Z opłat za korzystanie z parkingu przy Galerii Lider zwolnione są pojazdy: 

1) przewożące osoby o obniżonej sprawności ruchowej, w których karta parkingowa osoby niepełnosprawnej 

wydana przez Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności umieszczona 

została w widocznym miejscu za przednią szybą pojazdu, parkujących w miejscach wyznaczonych znakiem 

D-18a wraz z tabliczką T-29, 

2) Straży Miejskiej w Żywcu, 

3) wymienione w art. 13 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. 

poz. 1376 z późn. zm.). 

§ 4. Opłaty, o których mowa w § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia są opłatami brutto. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Żywcu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2022 r.

Poz. 5184



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Burmistrz Miasta Żywca 

 

 

Antoni Szlagor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5184


		2022-08-09T08:57:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




